CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM

CĐ TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT HƯNG YÊN

Số: 161/TB-CĐ.ĐHSPKTHY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 19  tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức một số hoạt động cho con VCNLĐ nhân dịp tết Trung thu

Năm 2024

Kính gửi:  -    Các Ông (Bà) Chủ tịch Công đoàn bộ phận;

- Các Tổ trưởng Nữ công trường Đại học SPKT Hưng Yên.

Thực hiện chương trình hoạt động Công đoàn năm học 2023- 2024, Ban

Chấp hành Công đoàn Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên phối hợp

với Đoàn thanh niên tổ chức trao quà Trung Thu và tuyên dương khen thưởng

cho con VCNLĐ của Trường đạt thành tích cao trong năm học 2023 - 2024, đỗ

đại học năm 2024. Nhằm động viên các cháu là con cán bộ viên chức Nhà

trường nhân dịp Tết Trung thu năm 2024 và đã có nhiều cố gắng trong năm học.

Ban thường vụ Công đoàn Trường đề nghị các Công đoàn bộ phận trực thuộc

phối hợp với các Tổ trưởng Nữ công triển khai, cụ thể:

I. Lập danh sách con VCNLĐ

1. Lập danh sách nhận quà (theo mẫu đính kèm) con VCNLĐ trong đơn

vị trong độ tuổi thiếu niên nhi đồng (sinh từ năm 2010 đến năm 2024). Trong

trường hợp cháu có bố và mẹ cùng công tác trong Nhà trường thì chỉ kê khai bên

đơn vị của mẹ và ghi vào cột “Ghi chú, đơn vị và tên Bố”.

2. Lập danh sách các cháu được khen thưởng (theo mẫu đính kèm): Thu

nhận giấy khen (bản photo và ghi họ tên bố hoặc mẹ mặt sau giấy), lập danh

sách các cháu Khen thưởng về học tập năm học 2023- 2024 theo tiêu chí sau:

- Cấp Trường:

* Đối với Học sinh tiểu học: Học sinh giỏi là mức đánh giá cao nhất của

Nhà trường như (học sinh hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ các môn học, hoặc học

sinh giỏi toàn diện);

* Đối với Học sinh trung học cơ sở và trung học phổ thông: đạt Học sinh giỏi.

- Cấp quận (huyện), thành phố (tỉnh), quốc gia, quốc tế:

Khen thưởng các cháu đạt giải ba trở lên trong các kỳ thi học sinh giỏi

cấp quận (huyện), thành phố (tỉnh), quốc gia, quốc tế. Các kỳ thi qua mạng

internet, các kỳ thì không thuộc các đơn vị như Phòng giáo dục; Sở giáo dục và

Bộ giáo dục, chỉ khen thưởng các con đạt giải vòng thi cấp quốc gia.

- Khen thưởng các cháu đỗ Đại học năm 2024 (Nộp Giấy báo nhập học

hoặc các giấy tờ liên quan làm minh chứng).

II. Tổ chức lễ vinh danh và tặng quà con VCNLĐ

Thời gian dự kiến: 8h00 Chủ nhật ngày 22/9/2024

Địa điểm: Hội trường B2

 Thành phần tham dự: Đại diện lãnh đạo trường, Lãnh đạo công đoàn;

VCNLĐ và các con đạt học sinh giỏi năm học 2023-2024; đạt giải kỳ thi HSG

các cấp năm 2024 và đỗ đại học năm 2024.

Trên đây là thông báo tổ chức một số hoạt động cho con VCNLĐ nhân

dịp Tết Trung thu năm 2024. Danh sách nộp về Ban Nữ công Trường Đại học

SPKT Hưng Yên qua Đ/c Trần Thị Ngoạt - Văn phòng Khoa Khoa Điện - Điện

tử và bản mềm qua địa chỉ Email tranthingoat@gmail.com, trước ngày

30/8/2024. Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, phát sinh, các đồng chí

Tổ trưởng Nữ công liên hệ với đồng chí Trần Thị Ngoạt, Trưởng ban Nữ công

(ĐT: 0914030278) để phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:
- BTV Công đoàn (để b/c);

- Các Tổ trưởng NC (để th/h);

- Chủ tịch các Công đoàn bộ phận (để ph/h);

- Lưu VPCĐ.

TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

		2024-08-19T11:31:23+0700
	NGUYỄN THỊ THÚY
	I am the author of this document